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За дисциплина: “ ПЛИВКА ”              Конкуренција: У15

Натпреварување: ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО  Одржано од 15.06-16.06.2019 година на Дојранско Езеро    

	р. бр
	Име и презиме на натпреварувачот
	Член на екипа
	Зона
	Старт. број
	Поени/тежина
	Поединечен зонски пласман
	Вкупно екипни зонски пласмани
	ПЛАСМАН

	
	
	
	I
нат.
	II
нат.
	I
нат.
	I1
нат.
	I
нат.
	II
нат.
	Вк.
	I
нат.
	II
нат.
	Вк.
	I
нат
	II
нат
	Вк.
	Екип
	Поед

	1
	Виктор Петрушевски
	БАБУНА ВЕЛЕС
	В
	А
	3
	2
	790
	740
	1530
	3
	4
	7
	11
	11
	22
	4
	10

	2
	Тоше Јакимовски
	
	А
	Б
	6
	3
	775
	515
	1290
	4
	3
	7
	
	
	
	
	11

	3
	Дамјан Арсеновски
	
	Б
	В
	2
	5
	935
	415
	1350
	4
	4
	8
	
	
	
	
	12

	4
	Михаил Миладиновски
	МАК ДАМ КУМАНОВО
	Б
	А
	3
	5
	255
	290
	545
	6
	5
	11
	14
	11
	25
	5
	16

	5
	Антонио Бошковски
	
	А
	В
	5
	6
	1000
	785
	1785
	3
	1
	4
	
	
	
	
	4

	6
	Матеј Павковски
	
	В
	Б
	6
	2
	525
	160
	685
	5
	5
	10
	
	
	
	
	14

	7
	Стојан Јовановиќ
	ПЧИЊА КУМАНОВО
	Б
	В
	1
	3
	375
	265
	640
	5
	5
	10
	17
	17
	34
	6
	15

	8
	Марко Русевски
	
	В
	А
	5
	3
	390
	275
	665
	6
	6
	12
	
	
	
	
	17

	9
	Матеј Маџаровски
	
	А
	Б
	2
	6
	220
	20
	240
	6
	6
	12
	
	
	
	
	18

	10
	Иван Настовски
	СВ. АПОСТОЛ ПЕТАР ОХРИД
	Б
	В
	4
	1
	960
	565
	1525
	3
	2
	5
	10
	6
	16
	2
	7

	11
	Атанасиј Фанковски
	
	А
	Б
	3
	1
	725
	755
	1480
	5
	1
	6
	
	
	
	
	9

	12
	Стефан Булески
	
	В
	А
	1
	4
	850
	750
	1600
	2
	3
	5
	
	
	
	
	5

	13
	Лука Калески
	МАМЕЦ ПРИЛЕП
	Б
	А
	6
	6
	1090
	1400
	2490
	1
	2
	3
	7
	10
	17
	3
	2

	14
	Давор Мантаровски
	
	А
	Б
	1
	4
	1445
	690
	2135
	2
	2
	4
	
	
	
	
	3

	15
	Дамјан Димовски
	
	В
	В
	4
	4
	540
	225
	765
	4
	6
	10
	
	
	
	
	13

	16
	Антонио Еленов
	ОСКАР КАВАДАРЦИ
	А
	А
	4
	1
	1450
	1505
	2955
	1
	1
	2
	4
	8
	12
	1
	1

	17
	Мише Митрев
	
	Б
	В
	5
	2
	1010
	550
	1560
	2
	3
	5
	
	
	
	
	6

	18
	Ненад Еленов
	
	В
	Б
	2
	5
	865
	380
	1245
	1
	4
	5
	
	
	
	
	8



Секретар: Љупчо Јованов							Главен судија: Миодраг Пешиќ
	
image1.png




image2.png




